СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

                                     РЕШЕНИЕ

        13 июня 2023 года         16/5.СД МОК/23

О согласовании адресного перечня

объектов компенсационного

озеленения 3 категории в рамках акции

«Миллион деревьев»  по району

Кунцево города Москвы в 2023 году

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», в связи с обращением исполняющего обязанности главы управы района

Кунцево города Москвы А.Е.Мазанова от 26 мая 2023 года №1-07-1789/23-0-1

Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3

категории в рамках акции «Миллион деревьев» по району Кунцево города Москвы

в осенний период 2023 года (приложение).

2. Обратиться в Департамент природопользования и охраны окружающей

среды города Москвы с просьбой предоставить график посадки деревьев и

информировать о дате, месте и времени проведения мероприятий по посадке

деревьев с целью привлечения к участию в акции «Миллион деревьев» депутатов

Совета депутатов муниципального округа Кунцево.

3. Направить настоящее решение в управу района Кунцево и Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней

со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кунцево Д.В.Лещенко.

Глава

муниципального округа Кунцево                                                            Д.В.Лещенко

http://www.kuntsevo.org/

Адресный перечень объектов

компенсационного озеленения 3 категории

в рамках акции «Миллион деревьев»

по району Кунцево города Москвы в осенний период 2023 года

№ Адрес Порода деревьев

Кол-во

деревь

ев, шт.

1. Ул. Бобруйская, д.22, к.2
Туя западная 1

Клен татарский 4

2. Ул.Молодогвардейская, д. 45

Черемуха

обыкновенная
1

Рябина обыкновенная 2

3. Ул. Бобруйская, д.32
Клен татарский 1

Яблоня декоративная 2

4.

Ул. Партизанская, д.26

Липа 1

Яблоня плодовая 2

Туя западная 14

5. Ул.Ярцевская, д.11,к.1 Туя западная 9

6.

Обводное шоссе, д.6
Туя западная 8

7. Рублевское шоссе, д. 151, к.4,к.5.к.6 Туя западная 3

8. Ул. Советская, д.11 (п.Рублево) Туя западная 4

9. Ул. Кунцевская, д.13,15 Яблоня плодовая 8

10. Ул.Ярцевская, д.14 Туя западная 7

   ИТОГО 67

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево

от 13 июня 2023 года №16/5.СД МОК/23